АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2012                                            г.Бородино                                     № 800
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 23.01.2008 №48
«Об утверждении состава городской комиссии по распределению адресной социальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации и положения о порядке предоставления адресной социальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации и о городской комиссии по распределению адресной социальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации»

В целях реализации государственных полномочий, предоставленных администрации города Бородино в соответствии с пунктом 4 статьи 1 Закона Красноярского края от 09.12.2010 №11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения», на основании Устава города Бородино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление администрации г.Бородино от 23.01.2008 №48 «Об утверждении состава городской комиссии по распределению адресной социальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации и положения о порядке предоставления адресной социальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации и о городской комиссии по распределению адресной социальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации» (далее- постановление) следующие изменения:

в преамбуле постановления слова «Законом Красноярского края от 20 декабря 2005 года №17-4312 «О наделении органов местного самоуправления края государственными полномочиями по социальному обслуживанию населения» (в редакции от 25.05.2007г.)» заменить словами «пунктом 4 статьи 1 Закона Красноярского края от 09.12.2010 №11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения»»;
в тексте приложений 1, 2, 3 к постановлению слова «МУ «Центр социального обслуживания населения г.Бородино» заменить словами «МБУСО «КЦСОН г.Бородино»;
пункт 3.1. приложения 3 к постановлению дополнить подпунктом 3.1.6. следующего содержания: «3.1.6. на предоставление путевок неработающим пенсионерам на санаторно-курортное лечение.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью А.В.Первухина.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава города Бородино

А.Н.Борчуков

PAGE